



Plus-palvelut ovat kotipuhelimeesi liitettäviä ominaisuuksia, joilla saat puhelimen käytöstä monipuolisempaa. Kysy lisää!

Täyssiirto

Täyssiirrolla siirretään kaikki sinulle tulevat puhelut haluamaasi toiseen numeroon. Täyssiirron ollessa kytkettynä maksaa soittava henkilö puhelun sinun numeroosi saakka. Kun puhelu kytkeytyy eteenpäin, siirron jälkeinen osuus puhutaan sinun laskuusi.

Päälle: * 2 1 * numero, johon siirretään #

Pois: # 2 1 #

Viivesiirto

Viivesiirto antaa kotipuhelimesi soida normaalisti muutaman kerran. Jos siihen ei vastata, puhelu kääntyy määrittelemääsi toiseen numeroon esim. matkapuhelimeen.

Päälle: * 6 1 * numero, johon siirretään #

Pois: # 6 1 #

Varattusiirto

Varattusiirto siirtää saapuvan puhelun toiseen numeroon, jos kotipuhelimesi on varattuna. Se siirtää puhelun haluamaasi numeroon silloin, kun puhut toista puhelua tai puhelimesi on varattu esim. modeemiyhteyden takia.

Päälle: * 6 7 * numero, johon siirretään #

Pois: # 6 7 #

Numeronäyttö

Numeronäyttö kertoo sinulle soittajan numeron jo ennen kuin vastaat puhelimeen. Lisäksi se näyttää numerot, joista sinua on poissa ollessasi tavoiteltu. Numeronäyttö-palvelun lisäksi tarvitset erillisen numeronäyttölaitteen tai näytöllisen puhelimen. Salaiset numerot eivät näy numeronäytössä. Jos kuitenkin haluat salaisen numerosi näkyvän vastaanottajalle, näppäile ennen puhelinnumeron valintaa:

* 3 1 #

Välipuhelu ja ryhmäpuhelu

Välipuhelun avulla voit puhelun aikana ottaa yhteyden kolmanteen henkilöön ja sen jälkeen palata takaisin ensimmäiseen puheluun. Ryhmäpuhelulla voit puhua useamman henkilön kanssa yhtä aikaa samalla linjalla. Yhteydenottaja maksaa soittamansa puhelut.

Välipuhelun soittaminen:

R uusi puhelinnumero

Vuorottelu puheluiden välillä: R 2

Välipuhelun lopettaminen: R 1

Kolmen ryhmäpuhelun muodostaminen:

ensimmäinen puhelinnumero R

toinen numero R 3

Puhelu tulossa – koputus

Puhelu tulossa –palvelu ilmoittaa sinulle ”koputuksella” toisesta saapuvasta puhelusta. Soittaja kuulee tiedotteen, jossa kerrotaan, että olet parhaillaan puhelimesi. Koputuksen kuullessasi voit vastata uuteen ja jättää ensimmäisen puhelusi odottamaan tai lopettaa sen. Voit myös normaaliin tapaan jatkaa ensimmäistä puhelua.

Päälle: * 4 3 # Pois: # 4 3 #

Koputuksen kuullessasi, voit menetellä seuraavasti:

- lopeta ensimmäinen puhelusi ja vastaa uuteen: R 1

- vuorottele puheluiden välillä: R 2

- jätä ensimmäinen puhelusi odottamaan ja vastaa uuteen: R 2

- palaa ensimmäiseen puhelusi ja lopeta toinen: R 1

Numeronäytön esto

Voit estää numerosi näkymisen vastaanottajan numeronäytöllisessä puhelimesi. Puhelukohtaisen numeronäytön eston voit näppäillä oman puhelimesi näppäimistöä ennen puhelinnumeron valintaa. Kiinteä esto sen sijaan ohjelmoidaan puhelinnyhtiöstä.

Puhelukohtainen numeronäytön esto:

3 1